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Segreteria Ufficio III

Coordinamento regionale del personale della scuola e dei dirigenti scolastici e Ambito Territoriale di Trieste

Dirigente Valeria ANTEZZA

 



Da: Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it> 
Inviato: lunedì 10 gennaio 2022 09:01
A: DIREZIONE FVG - UFFICIO III <DRFVG.UFFICIO3@ISTRUZIONE.IT>
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Da: PRTF010006 LEONARDO DA VINCI DISTRETTO 006 <prtf010006@istruzione.it> 
Inviato: sabato 8 gennaio 2022 12:37
A: direzione-umbria@itis.it; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; direzione-
lazio@istuzione.it; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; Direzione Regionale
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Giulia <direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-
emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione
Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Sicilia <direzione-
sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-sardegna@istruzione.it>; Direzione
Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale
Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;
Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte
<direzione-piemonte@istruzione.it>
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Si trasmette per opportuna diffusione l'interpello nazionale per incarichi di docenza classe di
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Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ing. Giorgio Piva

 

ITIS LEONARDO DA VINCI PARMA

Tel. 0521266532
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